

Årsredovisning

Hellberg Group AB

556651-5473

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Hellberg
2022-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggområdet, installationer och arbeten inom väg- och trafikbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	7 824 130	5 098 835	4 889 534	3 182 581
Resultat efter finansiella poster	2 116 213	546 920	1 364 358	79 159
Soliditet %	57	25	52	17
Rörelsemarginal %	25	11	28	3

Bolaget har haft fler uppdrag under året varför omsättningen även har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	50	320 211
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-320 000	
- Balanseras i ny räkning		320 211	-320 211
- Årets resultat			1 692 344
- Belopp vid årets utgång	100 000	261	1 692 344

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	261
Årets resultat	1 692 344
Summa	1 692 605

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 400 000
Balanseras i ny räkning	292 605
Summa	1 692 605

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 824 130	5 098 835
Övriga rörelseintäkter	286 220	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 110 350	5 098 835
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 887 410	-3 126 356
Handelsvaror	-7 520	-29 476
Övriga externa kostnader	-876 667	-481 516
Personalkostnader	-1 202 689	-890 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-159 851	-24 040
Summa rörelsekostnader	-6 134 137	-4 551 593
Rörelseresultat	1 976 213	547 242
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	140 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-322
Summa finansiella poster	140 000	-322
Resultat efter finansiella poster	2 116 213	546 920
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-135 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-135 000
Resultat före skatt	2 116 213	411 920
Skatter		
Skatt på årets resultat	-423 869	-91 709
Årets resultat	1 692 344	320 211

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	596 445	77 240
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		596 445	77 240
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	199 166	140 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	31 544	5 544
Andra långfristiga fordringar	6	0	123 746
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		230 710	269 290
Summa anläggningstillgångar		827 155	346 530
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 018 447	535 823
Övriga fordringar		14 000	209 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		649 833	640 428
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 682 280	1 386 174
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		848 945	371 845
<i>Summa kassa och bank</i>		848 945	371 845
Summa omsättningstillgångar		2 531 225	1 758 019
SUMMA TILLGÅNGAR		3 358 380	2 104 549

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	261	50
Årets resultat	1 692 344	320 211
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 692 605	320 261
Summa eget kapital	1 792 605	420 261
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	135 000	135 000
Summa obeskattade reserver	135 000	135 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	132 764	280 068
Summa långfristiga skulder	132 764	280 068
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	280 420	327 239
Skatteskulder	355 838	306 899
Övriga skulder	475 413	344 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	186 340	290 145
Summa kortfristiga skulder	1 298 011	1 269 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 358 380	2 104 549

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	120 200	94 600
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	679 056	25 600
Utgående anskaffningsvärden	799 256	120 200
Ingående avskrivningar	-42 960	-18 920
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-159 851	-24 040
Utgående avskrivningar	-202 811	-42 960
Redovisat värde	596 445	77 240

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	59 166	-
Utgående anskaffningsvärden	199 166	140 000
Redovisat värde	199 166	140 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 544	5 544
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	26 000	-
Utgående anskaffningsvärden	31 544	5 544
Redovisat värde	31 544	5 544

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	113 741	123 746
Årets återförda fordringar	-113 741	-
Utgående anskaffningsvärden	0	123 746

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Hellberg
Alexander Hellberg
2022-09-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-07

Elias Haraldsson
Elias Haraldsson
Auktoriserad revisor
